
Dodatekč. 3/2003

ke Smlouvě o dodávce tepla Ze dne 10.12.2001, Značky 40/2002, který níže uvedeného dne,
měsíce a roku uzavřeli

Distribuce tepla Třinec, a.s.
739 61 Třinec - Lyžbice, Máchova 1131
IC: 64609812,
DIČ: 364-64609812
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě oddíl B, vl. 1168
držitel licence č. 320100466 - skupina 32 rozvod tepelné energie, vydané Energetickým
regulačním úřadem
bankovní spojení:

zastoupená svým ředitelem Ing. Milanem Sikorou
jako dodavatel

a
1. realitní kancelář v Třinci, s.r.oF
739 61 Třinec, Komenského čp. 812
IC: 47679646
DIČ: 364-47679646
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským Soudem V Ostravě oddíl C, vl. 4176
bankovní spojení:

zastoupená svým jednatelem JUDr. Henrykem Kopcem
jako Odběratel

A.
V Souladu S bodem 4. kapitoly II. Cena tepla, S účinností od 1.1.2003 Se bod l/A a bod 2/A v
kap. II. uvedene Smlouvy Vypouštějí a nahrazují Se následujícím Zněním ;

l/A pro dodávky tepla obyvatelstvu je cenou, která vychází Z předpokládaného množství tepla
dodaného všem Odběratelům Zásobujícím obyvatelstvo Z předávacich stanic dodavatele v
předpokládaném ročním objemu 201 000 GJ

Cena tepla v teplé vodě pro domácnosti dodávané do NU obytných domů
a tepla pro ohřev teplé užitkové vody

se Stanoví ve výší 261,60 Kč / 1 GJ (cena bez DPH)

2/A. Cena tepla v teplé vodě pro ostatní sektor dodávané do NU domů
a tepla pro ohřev teplé užitkové vody

se Stanoví ve výši 261,60 Kč / l GJ (cena bez DPH)

B.
Všechna ostatní ustanovení výše uvedene' Smlouvy Zůstávají v platností.

Dodatek Se sjednává pro kalendářní rok 2003.

V Třinci, 29.1.2003

dodavatel odběratel



Dodatekča 4/2003

ke Smlouvě o dodávce tepla Ze dne 10.12.2001, Značky 40/2002, který níže uvedeného dne.,
měsíce a roku uzavřeli

Distribuce tepla Třinec, a.s.
739 61 Třinec - Lyžbice, Máchova 1131
IČ: 64609812,
DIČ; 364-64609812
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským Sondem v Ostravě oddíl B, vl. 1168
držitel licence č. 320100466 _ Skupina 32 rozvod tepelné energie, vydané Energetickým
regulačním úřadem
bankovní spojení:

zastoupená svým ředitelem Ing. Milanem Sikorou
jako dodavatel

a

2. l. realitní kancelář v Třinci, s.r.o.
739 61 Třinec, Komenského čp. 812
IČ: 47679646
DIČ: 364-47679646
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě oddíl C, v1. 4176
bankovní spojení:

Zastoupená svým jednatelem JUDr. Henrykem Kopcem
jako odběratel

Sjednávají tento DODATEK předmětem, kterého je rozšíření Smlouvy O dodávce tepla
následovně:

A.

S platností Od 3.10.2003 se z důvodu zprovoznění předavací Stanice ve Vašem objektu na
Folvarku č. 2 rozšiřuje výše uvedená Smlouva o dodávku tepla do tohoto objektu.
Jako příloha je vypracován Odběrový diagram pro výše uvedenou PS, který tvoří nedílnou Součást
Smlouvy.

V Souladu S bodem 4. kapitoly Il. Cena tepla7 Se tato kapitola rozšiřuje O bod 3/A
s následujícím zněním :

Cena tepla v horké vodě pro ostatní sektor dodávané do ř'S odběratele se Stanoví ve
výši 185,-- Kč / l GJ (cena bez DPH)



C.

Kapitola III. Platební a fakturační podmínky Se pro dodávku tepla do objektu „na Folvarku“
rozšiřuje O bod 6. následujícího Znění :

Odběratel je povinen dodavateli hradit bezhotovostně na jeho účet uvedený v jeho smlouvě
cenu tepla za každý uplynulý měsíc na základě faktur, vystavených dodavatelem vždy do 15.
dne následujícího kalendářního měsíce a vycházejících Ze skutečného množství dodaného
tepla v uplynulém měsíci a z ceny jednoho GJ, sjednané v kapitole II. smlouvy.
Splatnost jednotlivých faktur je 15-ti denní.

D.

Všechna ostatní ustanovení Smlouvy o dodávce tepla Zůstávaji V platnosti beze Změn.

Tento dodatek se vyhotovuje Ve dvou Stejnopisech Z, nichž každá Smluvní strana obdrží po jednom.

V Třinci, 27.11.2003

dodavatel odběratel


